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Mitsubishi Electric skal etablere servicesenter  

for FA-produkter på Filippinene 

Nytt anlegg vil styrke lokal kundeopplæring samt produktservice og -støtte 

 

TOKYO, 17. september 2020 – Mitsubishi Electric Corporation(TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de vil 

etablere Philippine FA-Center i Manila på området til dets lokale datterselskap, MELCO Factory Automation 

Philippines Inc. Det nye anlegget, som etter planen skal starte driften 1. oktober, vil styrke vedlikeholdet av 

Mitsubishi Electrics fabrikkautomatiseringsprodukter (FA) på Filippinene og dermed gjøre det enklere å utvide 

selskapets lokale virksomhet innen FA-systemer. 

 

MELCO Factory Automation Philippines Inc. og Philippine FA Center 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. 

Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske 

versjonen som gjelder. 
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Det filippinske FA-markedet består av en voksende base av lokale og japanske bedriftskunder. Til sammen 

dekker disse kundene en rekke ulike bransjer, inkludert elektriske og elektroniske produkter, næringsmidler 

og bilprodukter, som alle krever et bredt spekter av tjenester for FA-produkter. Frem til nå har imidlertid 

vedlikehold av Mitsubishi Electrics FA-produkter på Filippinene blitt håndtert av selskapets ASEAN FA 

Center (Singapore). For å forbedre lokal tilgang til service og støtte i rett tid har selskapet nå besluttet å etablere 

Philippine FA Center, som vil gi opplæring, teknisk rådgivning og proaktive forslag til systemforbedringer og 

oppgraderinger for å imøtekomme de økende forventningene til lokale kunder. 

 

Philippine FA Center 

 

MELCO Factory Automation Philippines Inc. 

 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med nesten 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i samsvar med selskapets slagord, «Changes for the Better» 

(Endringer til det bedre), og dets miljøslagord, «Eco Changes» (Øko-endringer). Selskapet registrerte en 

inntekt på 4 462,5 milliarder yen (USD 40,9 milliarder*) i regnskapsåret som endte 31. mars 2020. Hvis du 

vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 109 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2020 

Beliggenhet På området til MELCO Factory Automation Philippines Inc. 

Oppstart 1. oktober 2020 

Marked Filippinene 

Ingeniører 31 (1 japansk) 

Virksomhet 

Tekniske konsultasjoner, systemforslag, produktopplæring og -reparasjoner 

Mål-FA-produkter: Programmerbare logiske styringsenheter, invertere, servoer, grafiske 

driftsterminaler og roboter 

Støttede språk: engelsk, tagalog og japansk 

Konsernsjef Albert Wang 

Beliggenhet 
128, Lopez Rizal St., Brgy. Highway Hills, 1550, Mandaluyong City, Metro Manila, 

Filippinene 

Eierskap 

Mitsubishi Electric Corporation: 40 % 

Setsuyo Astec Corporation: 20 %, 

Integrated Factory Automation Inc.: 40 % 

Innbetalt kapital 126 millioner filippinske pesos 

Grunnlagt 4. juni 2019 

Ansatte 64 (per september 2020) 

Virksomhet 
Salg og service av fabrikkautomatiseringsprodukter, gnistbearbeidingsmaskiner og 

laserbearbeidingsmaskiner for blikk samt vedlikehold av CNC-systemer 


